PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2014-PMJ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2014-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa RIBEIRO TOSTA DA SILVA & SILVA LTDA.
DO OBJETO - O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do CONTRATO Nº 020/2014-
PMJ, conforme CLÁUSULA 14ª, e Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO PRAZO: O prazo de vigência do CONTRATO Nº 020/2014-PMJ, fica prorrogado pelo período 12
(doze) meses, contados a partir da assinatura desse.
DA RATIFICAÇÃO: Todas as demais cláusulas do Contrato nº 020/2014-PMJ não atingidas pelo
presente instrumento ficam ratificadas.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

JAPIRA (PR), 01 de junho de 2015.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS VALDERES RIBEIRO TOSTA DA SILVA
Prefeito Municipal Ribeiro Tosta da Silva & Silva Ltda
CONTRATANTE CONTRATADA

		2015-06-03T16:27:42-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152